

Suwałki, dnia 20/04/2026r.

L.dz. SZW.DZI.262.264/26/PN/MN/2026

**Wszyscy uczestnicy postępowania
NS: 26/PN/MN/2026**

Odpowiedzi na zapytania wykonawców dotyczące treści SWZ

Dotyczy: zamówienia udzielanego w trybie przetarg nieograniczony pn.: Zakup i wdrożenie e-usług w Szpitalu Wojewódzkim im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach - etap 2 w ramach projektu pn. "Poprawa jakości i dostępności do diagnostyki i leczenia schorzeń nowotworowych w Szpitalu Wojewódzkim im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach" dofinansowanego w ramach Krajowego Planu Odbudowy

Szpital Wojewódzki im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2024, poz. 1320 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

UCZESTNIK 1

Pytanie 1

Forma potwierdzenia gwarancji W obecnych realiach rynkowych standardowa „karta gwarancyjna” coraz częściej zastępowana jest dokumentem sprzedaży. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość uznania faktury VAT zawierającej numery seryjne urządzeń jako wystarczającej podstawy do realizacji uprawnień gwarancyjnych bez konieczności dostarczania odrębnej karty gwarancyjnej?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 2

Termin płatności Zwracamy się z uprzejmą prośbą o rozważenie skrócenia terminu płatności z 60 dni do 21 dni. Proponowana zmiana znacząco wpłynie na płynność finansową wykonawców, przy jednoczesnym zachowaniu pełnej realizacji zobowiązań umownych.

Odpowiedź: Zamawiający skraca termin płatności z 60 dni na 30 dni.

Pytanie 3

Podmiot odpowiedzialny za gwarancję i serwis Czy Zamawiający dopuszcza, aby gwarantem był bezpośrednio producent oferowanego sprzętu? Producenci dysponują własnymi centrami serwisowymi oraz infoliniami wsparcia technicznego, co pozwala na sprawną i profesjonalną obsługę zgłoszeń gwarancyjnych. Jako wykonawca nadal pełnilibyśmy rolę pośrednika w procesie zgłoszeń i koordynacji reklamacji z producentem.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zamawiający informuje, iż odpowiedzi na zapytania, zostały zamieszczone na stronie prowadzonego postępowania www.e-propubli.co.pl
Zamawiający zobowiązuje Wykonawców do uwzględnienia odpowiedzi w złożonej ofercie.

Powyższe pismo stanowi uzupełnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia znak: 26/PN/MN/2026 z dnia 27/03/2026r.

Z poważaniem

Adam Szałanda
DYREKTOR
Szpitala Wojewódzkiego
im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach